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1 Aktivei monetare S
> fRanka

_/\rka _
4 Derivative dhie aldive ie qibajiura per regilin
_ 3 f}.lftiy_e___t_e _tjer_a_ i tshkurira

> Kliente per fﬁaﬁra, prodhkte e shérb!mé"

asgyrat  bnanciare

2010

CPerivdha |
_Raportuese |

34,447 650

1,198,944
| 142 319

56.625|

29 603,724

24737613

f’ara ardhese

Poriudhe

16,797,773
14,424,850
14 474 850

> Debitore, Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

> Tvsh

4,766,111

> Te drejfta e detyrime ndaj ortakeve

100,000

>

>

4 Inventari

> Lendet e para

> {nventar Imet

>  Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

3,644,982

1,372,923

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

3,644,982

1,372,923

>

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiate

> Toka

> Ndenesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tiera afat gjata materiale

Ativet bioiogjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

|| ajw

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (I1+1)

34,447,650

15,797,773
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PAGIVET DHE KAPTTALL

PASIVET

l)erwatlvet
Huamdrjet
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e Huamawn afat shkuatm
Huat dhe parapaglmet

> Te pagueshme ndayf furnitoreve

Erigeaniiare

AFATSHKURTRA

fe

Shenime

.
WA,

A6

Verudha

Raportuese |

34,347 650

1,669,500

1,560,500

32,778 150:"_

el iud'im
Para ardhese
15,697,773
1,297,023

1 )()/ (J)%
14 400 750

> Te pagueshme ndaj punonjesve

1,094,760

> Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

8,410

v

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Vv

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

v

Te drejta e detyrime ndaj orfakeve

31,674,980

14,400,750

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore e tjere

N

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

[4]

Provizionet afatshkurtra

PASIVET

AFATGJATA

—

Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

w

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

-9

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE

{(1+11)

KAPITALLI

100,000

100,000

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit {(Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

R~ |A| AW =

Rezervat e tjera

9

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja} e vitit financiar

TOTALI

PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+i+I)

34,447,650

15,797,773
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Pérshkrimi i Elementéve

3|11th[ neto

Té ardhura @ r_icm nga veprimiang o
shirvigzinii

\Jcln himet né inventarin e pr('w,h!i\louir it parshme

die prodhimit n€ proges

Materialet e konsumuara

CHAVE DHE SHPESZIVIES

3
Shpenzdmeye sipas Naiyris)

Referene

at N

Viti [shtrimor

Yt
Paraardhés

5 |Kosto ¢ punés

-pagat e personelit

-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe
shéndetsore

=

Amortizimet dhe zhvler&simet

e |

Shpenzime (€ tjera

[+

Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)

o

Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (1+2+/-3-8)

1

(==

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité
¢ kontrolluara

11{T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

pjesémarrjet

12

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime t€ tjera financiare afatgjata

12.2

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12.

{w

Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimi

12.4

Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare

13

Totali i t&€ ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

1

.

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

15

Shpenzimet € tatimit mbi fitimin

16

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-
15)

1

~1

Elementét e pasqyrave t&€ konsoliduara




Pasoyra o Flukaid Moneia Meiods ndirekie 20046

!1\7!':"‘ P":((g\.nr: “ﬁuksaf i:f.i(;i?‘if;‘iai‘ Metoda tadirekts
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezinit
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Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Presriveefhin

Raportuese

Peritdhn

Fara ardhese

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketugshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen & inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimiarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia nete ¢ mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
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SHENIME T BPJEGUESE

sgarlr,
Dhénm o shenmeve shpjeguese ne kBté pjasé eshté e detyrucsime sipas SKIC2
Plotesimi | te dhenave té késa) pjgse duhst té béhet sipas kérkesave dhe struktures standarte te
porcaktiang ne SKK 2 dhe kovkretshi paragrafeve 49-556  Riadha o dhenes se spjegimeve dubel to jato
ay Informacion | pargjithsém dhe pohtikat kontaber
mShémmeoet go shpjegojng zérat o adryshiim 18 nasoyrave Seanciars
~o Bhénmme @ era shyjogeuss

Shoqeria

Diteko sh.p.k eshte kompani ge aktiviteti | saj eshte ne fazen e pergatitjeve per te investuar ne
ndertimin @ HEC-ve,ne Zallin e Okshtunit, Diber. Shpenzimet e kryera gjate vitit 2010 jane raportuar ne
llogarine "shpenzime per tu shperndare ne periudha te ardhshme" Ne llogarine "Detyrime ndaj
ortakeve" per shumen 31.674.980 leke jane kontribute :14.485.800 leke eshte pasqyruar kontributi i nje
nga ortaket e koncesionarit ge eshte "Perxhota"sh.p k Tirane ,11.139.042 leke kontribut r shogerise 2T
sh.p.k,3.450.000 leke kontribut i shogerise Me AJ Sh.p.k.dhe 2.600.138 leke eshte kontribut i
shogerise Albadi sh.p.k.

( Shkelgim GOLLI )
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